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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na remont pomieszczeń sanitarnych w budynku Wydziału 
Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej  

CRZP: ZP /144/017/R/16 

 
 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 31.05.2016 r. wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 

 
Zapytanie 1 

Czy Zamawiający potwierdza konieczność wymiany ścianek systemowych HPL, czy dopuszcza możliwość 
wykorzystania tych ścianek do ponownego montażu? 

Odpowiedź 

"Istniejące ścianki działowe typu HPL po demontażu należy ponownie wbudować, Zamawiający rezygnuje 
z wymiany ścianek działowych na nowe, ewentualne uszkodzenia podczas demontażu należy naprawić 
lub wymienić na nowe we własnym zakresie."  
 
 

Zapytanie 2 

Dot. wymiany drzwi - w związku z różnicami w ilościach drzwi w przedmiarze robót i opisie prosimy                   

o jednoznaczne określenie zakresu tych robót (ilości i materiału). Czy drzwi do pomieszczeń technicznych 
(np. na parterze) również podlegają wymianie? 

Odpowiedź 

Drzwi do pomieszczeń technicznych znajdujące się w toaletach również podlegają wymianie. 
 

 
Zapytanie 3 

Czy Zamawiający potwierdza prawidłowość wzoru do obliczania kryterium terminu? 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza prawidłowość wzoru do obliczenia kryterium terminu. 

Informacje zawarte w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które zmieniają treść Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia lub jej załączników, stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 
 

 

 Z wyrazami szacunku  


